
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 50 dt.30.04.1996  

 
MBI                                                                                                           

SHPERBLIMIN SUPLEMENTARE TE KESHILLIT DREJTUES 
ND.ENERGJ.INDUS.USHQIMORE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Administrimit Financiar dhe Sek.Treg.Ind.Ushqimore, për 

shpërblimin suplementar të Këshillit Drejtues të Nd.Energj. Industrisë 

Ushqimore. 

Në mbështetje të V.K.M. Nr.345, dt.10.08.1992 dhe Udhëzimit Nr.4, 

dt.12.05.1993 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miraton shpërblim suplementar për Këshillin Drejtues të 

Nd.Energjitike Industrisë Ushqimore. 

 

2. Ngarkohet Seksioni Financiar dhe Seksioni Operativ për 

zbatim të këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


